
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 961

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 15:29:47

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/05/2000 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/04/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/04/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:18/05/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRAS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO E
SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS DE REPARO EM BASE NAS RUAS: GIACOMO FAZANELLA;
JOÃO SCHITINI SOBRINHO; JOÃO TIZAMBA NOGUEIRA E OSCAR MOREIRA BRANCO NO JARDIM
DOMINGOS ORSI, MUNICÍPIO E COMARCA DE ANGATUBA/SP, CONFORME CONTRATO
DE REPASSE FEDERAL Nº 866646/2018/MCIDADES/CAIXA, COM FORNECIMENTO DE TODA A
MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS
PARA A EXECUÇÃO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRAS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO E
SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS DE REPARO EM BASE NAS RUAS: GIACOMO FAZANELLA;
JOÃO SCHITINI SOBRINHO; JOÃO TIZAMBA NOGUEIRA E OSCAR MOREIRA BRANCO NO JARDIM
DOMINGOS ORSI, MUNICÍPIO E COMARCA DE ANGATUBA/SP, CONFORME CONTRATO
DE REPASSE FEDERAL Nº 866646/2018/MCIDADES/CAIXA, COM FORNECIMENTO DE TODA A
MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS
PARA A EXECUÇÃO.

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/961/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-obras-denbsprecapeamento-asfaltico-e-sinalizacao-viaria-e-servicos-de-reparonbspem-base-nas-ruas-giacomo-fazanella-joao-schitini-sobrinho-joaonbsptizamba-nogueira-e-oscar-moreira-branco-no-jardim-domingos-orsinbspmunicipio-e-comarca-de-anga/


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2020 00:00:00 Localização da Obra Baixar

28/04/2020 00:00:00 Detalhe da Obra 02 Baixar

28/04/2020 00:00:00 Detalhe da Obra 01 Baixar

28/04/2020 00:00:00 QCI Baixar

28/04/2020 00:00:00 Composição BDI Baixar

28/04/2020 00:00:00 Cronograma Físico Financeiro Lote 02 Baixar

28/04/2020 00:00:00 Planilha Orçamentária Lote 02 Baixar

28/04/2020 00:00:00 Memorial Descritivo Lote 02 Baixar

28/04/2020 00:00:00 Cronograma Físico Financeiro Lote 01 Baixar

28/04/2020 00:00:00 Planilha Orçamentária Lote 01 Baixar

28/04/2020 00:00:00 Planilha de Eventos Lote 01 Baixar

28/04/2020 00:00:00 Memorial Descritivo Lote 01 Baixar

28/04/2020 00:00:00 Memória de Cálculo Baixar

28/04/2020 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
21/2020 CONSTRU... 13/07/2020 12/10/2020 R$ 296.252,12 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b0614f87990a1b2298eb527fd021d96.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fcba0dc36df201fd210118896180d08.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c57419170a81c70aeb9b4b96da98cac.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a7d28b5d599f84bbb3f42507113e900.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da353c2e6d7d1a7a96b058e022a07cd1.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d6a942c4946c669683c2413acacd2ad.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/777ac753f4b08869c787df6bae1667b6.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0bdd74f0ffa3d52c32c8ae5919bf332.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9e12cb9e407e864ec3caf7bfe8f81bd.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/daa90b3362183ce8dc22af0cd805ff97.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff9a7de577fb930deb25b1d6b09e5339.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3246c98c5b124c25de0bcb2cd60920e.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0349fe7a87c7ff50bc8f3fd70e55b4f7.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5294a28eaa61ba6593392fa859cfc401.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/257


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
22 5 Tomada de Preços 18/05/2020 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/e95e158ef355ef0a22faf53169650d12.pdf

